PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA

RUA XV DE NOVEMBRO, 545 - TELEFONE: (42)  3242-1222 - CEP 84.450-000 - I P I R A N G A / P R  1

ADENDO Nº. 01 – ALTERAÇOES DO EDITAL

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO N°. 06/2025.

O MUNICÍPIO DE IPIRANGA, Estado do Paraná, com sede na Rua XV de Novembro, nº. 545,

Centro, Cep: 84450-000, nesta cidade, através da Agente de Contratação a Sra. Eliane Gottems

designada pela Portaria nº. 17/2025, tendo como objeto: Chamamento Público tem como objetivo

o CREDENCIAMENTO de instituições financeiras autorizadas a funcionar pelo banco

cooperativo e cooperativa de credito, para prestação de serviços bancários de recolhimento de

pagamento e cobranças diversas, referente aos lançamentos tributários e não tributários

municipais, através de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), em padrão FEBRABAN,

por intermédio de suas agências, com prestação de contas por meio magnético dos valores

arrecadados, em atendimento à Secretaria Municipal da Fazenda.

I – DAS INCLUSÕES

ANEXO I

MODELO DE REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO

A

Comissão de Licitação

Prefeitura Municipal de Ipiranga/Pr.

(Razão Social da Empresa), estabelecida na ....(endereço completo)...., inscrita no CNPJ sob n.°

......................, neste ato representada pelo seu (representante/sócio/procurador), no uso de suas

atribuições legais, vem:

Requer sua inscrição para_____________, do edital de Chamamento Público n°. 06/2025, para o

seguinte lote/item:

Item

Descrição

Unid.

valor unitário

01 Guichê / Caixa 4000

02 Terminal de Auto Atendimento 3000

 ..... ...... .....

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA

RUA XV DE NOVEMBRO, 545 - TELEFONE: (42)  3242-1222 - CEP 84.450-000 - I P I R A N G A / P R  2

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus

anexos.

EMAIL:

FONE PARA CONTATO:

Local e data

Atenciosamente,

_________________________________

(NOME /CPF do Representante Legal ou Credenciado)

II - Permanecem inalteradas as demais cláusulas condições do edital, minuta contratual e demais

anexos, emitidos em 21/03/25, que integram a presente licitação.

Ipiranga-PR, 11 de abril de 2025.

ELIANE GOTTEMS

Pregoeira